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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на РМ бр.5/2002), а во врска со член 34 од 
Законот за Буџетите (Сл.Весник на РМ бр.64/2005,2008) Советот на Општина Пробиштип на 32 -та седница одржана на 27.01.2020  
година, донесе 

 

O     D     L     U     K     A

Za pro{iruvawe na sredstvata na Buxetot na Op{tina Probi[tip

Za 2020 godina

^len 1

So ovaa odluka se vr{i pro{iruvawe na sredstvata na Buxetot na Op{tinaProbi[tip

za 2020 godina, na sledniot na~in :

Potprograma

Potstavka
SAMOFINAN. DOTACII DONACII KREDITI

742114 Prihodi od evropskata unija 00 188.000 0

0 0 188.000 0

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA

423110 Kancelariski materijali 0 137.000 00

425990 Drugi dogovorni uslugi 0 51.000 00

0 0 188.000 0

Se zgolemuvaat prihodite na slednite potastavki :

i se raspreduvaat na slednite rashodni potastavki :

2661/14Br.
Pretsedatel na Sovetot na

Op{tinata

Qup~o Blagoevski

Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на општината за 2020 година ,а ќе се 
објави во "Службен гласник" на општина Пробиштип 

  



Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на РМ бр.5/2002), а во врска со член 34 од 
Законот за Буџетите (Сл.Весник на РМ бр.64/2005,2008) Советот на Општина Пробиштип на 32 -та седница одржана на 27.01.2020  
година, донесе 

  

O     D     L     U     K     A

Za pro{iruvawe na sredstvata na Buxetot na Op{tina Probi[tip

Za 2020 godina

^len 1

So ovaa odluka se vr{i pro{iruvawe na sredstvata na Buxetot na Op{tinaProbi[tip

za 2020 godina, na sledniot na~in :

Potprograma

Potstavka
SAMOFINAN. DOTACII DONACII KREDITI

742119 Drugi op{ti i tekovni donacii 00 3.732.566 0

0 0 3.732.566 0

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA

486190 Kupuvawe na drugi motorni vozila 0 3.701.820 00

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

425990 Drugi dogovorni uslugi 0 30.746 00

0 0 3.732.566 0

Se zgolemuvaat prihodite na slednite potastavki :

i se raspreduvaat na slednite rashodni potastavki :

2661/15Br.
Pretsedatel na Sovetot na

Op{tinata

Qup~o Blagoevski

Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на општината за 2020 година ,а ќе се 
објави во "Службен гласник" на општина Пробиштип 

  



Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на РМ бр.5/2002), а во врска со член 34 од 
Законот за Буџетите (Сл.Весник на РМ бр.64/2005,2008) Советот на Општина Пробиштип на 32 -та седница одржана на 27.01.2020  
година, донесе 
  

 

O     D     L     U     K     A

Za pro{iruvawe na sredstvata na Buxetot na Op{tina Probi[tip

Za 2020 godina

^len 1

So ovaa odluka se vr{i pro{iruvawe na sredstvata na Buxetot na Op{tinaProbi[tip

za 2020 godina, na sledniot na~in :

Potprograma

Potstavka
SAMOFINAN. DOTACII DONACII KREDITI

74 16.446.6800 0 0

0 16.446.680 0 0

K10 BIBLIOTEKARSTVO

421110 Elektri~na energija 10.359 0 00

423990 Drugi materijali 10.000 0 00

485710 Knigi za biblioteki i u~ebnici 10.000 0 00

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST

423990 Drugi materijali 67.378 0 00

424210 Odr`uvawe na zgradi 50.000 0 00

425990 Drugi dogovorni uslugi 50.000 0 00

426990 Drugi operativni rashodi 50.000 0 00

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE

421110 Elektri~na energija 100.000 0 00

423610 Nastavno-obrazovni pomagala 100.000 0 00

424210 Odr`uvawe na zgradi 12.880.879 0 00

425980 Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata 100.000 0 00

464940 Transferi pri penzionirawe 50.000 0 00

483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel 100.000 0 00

N20 SREDNO OBRAZOVANIE

421390 Drugi tro{oci za komunikacija 15.000 0 00

423110 Kancelariski materijali 55.000 0 00

423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od
strana na vrabotenite

15.000 0 00

423610 Nastavno-obrazovni pomagala 50.000 0 00

423620 U~ili{ni materijali 40.000 0 00

423810 Siten inventar 70.000 0 00

424210 Odr`uvawe na zgradi 1.175.881 0 00

424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska
oprema

30.000 0 00

425310 Pravni uslugi 70.000 0 00

425360 Pla}awe na sudski taksi 3.500 0 00

425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 600.000 0 00

426210 Rashodi za reprezentacija 10.000 0 00

426310 Seminari i konferencii 30.000 0 00

426410 Objavuvawe na oglasi 60.000 0 00

426990 Drugi operativni rashodi 20.000 0 00

464990 Drugi transferi 15.000 0 00

V10 DETSKI GRADINKI

421110 Elektri~na energija 200.000 0 00

424210 Odr`uvawe na zgradi 208.683 0 00

425990 Drugi dogovorni uslugi 200.000 0 00

0 16.446.680 0 0

Se zgolemuvaat prihodite na slednite potastavki :

i se raspreduvaat na slednite rashodni potastavki :



2661/13Br.
Pretsedatel na Sovetot na

Op{tinata

Qup~o Blagoevski

Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на општината за 2020 година ,а ќе се 
објави во "Службен гласник" на општина Пробиштип 

  



Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на РМ бр.5/2002), а во врска со член 34 од 
Законот за Буџетите (Сл.Весник на РМ бр.64/2005,2008) Советот на Општина Пробиштип на 32 -та седница одржана на 27.01.2020  
година, донесе 
  

  

O     D     L     U     K     A

Za pro{iruvawe na sredstvata na Buxetot na Op{tina Probi[tip

Za 2020 godina

^len 1

So ovaa odluka se vr{i pro{iruvawe na sredstvata na Buxetot na Op{tinaProbi[tip

za 2020 godina, na sledniot na~in :

Potprograma

Potstavka
SAMOFINAN. DOTACII DONACII KREDITI

742111 Prihodi od obedinetite nacii 00 110.000 0

0 0 110.000 0

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA

425990 Drugi dogovorni uslugi 0 110.000 00

0 0 110.000 0

Se zgolemuvaat prihodite na slednite potastavki :

i se raspreduvaat na slednite rashodni potastavki :

2661/16Br.
Pretsedatel na Sovetot na

Op{tinata

Qup~o Blagoevski

Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на општината за 2020 година ,а ќе се 
објави во "Службен гласник" на општина Пробиштип 

  


